
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
u!.Długa 43

84 210 ŁĘCZYCĘ

Zarządzenie Nr 0050.59.2019 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 24 czerwca 2019r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z 
dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 59.473.158,59 zł
-dochody majqtkowe 2.483.570,00zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 54.586.187,59 zł
- wydatki majqtkowe 8.706.669,00 zł

7.546,30 zł

61.956.728,59 zł

34.900,00 zł
42.446,30 zł

63.292.856,59 zł

§2

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.551.678,59 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.389.658,59 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 2018r. 
Plan wydatków majątkowych na 2019r. nie ujętych w WPF (zadania jednoroczne), zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zmienia się załącznik Nr 4A do uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2018r. Plan wydatków majątkowych na 2019r. nie ujętych w WPF - Fundusz Sołecki (zadania 
jednoroczne), zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

•rodt



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.59.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.

DOCHODY:

Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3111.15.3.2019.EP1 zwiększony został plan 
dotacji celowej na rok 2019 o kwotę 3.422,30 zł w rozdziale 01095 z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.16.1.2019.SM8 zwiększony został plan 
dotacji celowej na rok 2019 o kwotę 4.124 zł w rozdziale 85502 z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w ramach ustawy „Za życiem" oraz kosztów obsługi.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany planu wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 01095 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.422,30 zł z tytułu dopłat do oleju napędowego oraz 
dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 11.060,00 zł
- 75414 dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 2.940 zł
-85502 zwiększono plan wydatków o kwotę 4.124 zł z tytułu wsparcia kobiet w cigży i rodzin 
„Za życiem"
- 921 dokonano przesunięcia w ramach działu kwoty 20.900 zł.

ŁYCE

rodt



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce
Zmiana uchwały budżetowej na 2019r. 

ul.Długa 49
84-218 ŁĘCZYCE DOCHODY Strona: 1 z 1

Nr 0050.59 2019 z dnia 24.06.2019

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 61 949 182,29
Plan po zmianie: 0,00 7 546,30 61 956 728,59

z tego:
Dochody bieżące 59 465 612.29 0,00 7 546,30 59 473 158.59

Dochody majątkowe 2 483 570.00 0,00 0,00 2 483 570,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 285 504,29 0,00 3 422,30 288 926,59
Dochody bieżące 275 504,29 0,00 3 422,30 278 926,59

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 283 685,29 0,00 3 422,30 287 107,59

Dochody bieżące 273 685.29 0.00 3 422,30 277 107.59

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

240 472,29 0.00 3 422,30 243 894,59

855 RODZINA 17 990 951,00 0,00 4 124,00 17 995 075,00

Dochody bieżące 17 990 951,00 0.00 4 124,00 17 995 075.00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 1 
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 426 500,00 0,00 4 124,00 7 430 624,00

Dochody bieżące 7 426 500,00 0,00 4 124,00 7 430 624.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizac. zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 400 000,00 0.00 4 124,00 7 404 124,00

RAZEM: 61 949 182,29 0,00 7 546,30 61 956 728,59
Koniec wydruku

OGRA TIS BUDŻET SOL



Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Strona: Iz]

Zmiana uchwały budżetowej na 2019r.
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

ul.Długa 49
84-218 ŁĘCZYCE WYDATKI Nr 0050.59.2019 z dnia 24.06.2019

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(--)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 63 285 310,29
Plan po zmianie: 34 900,00 42 446,30 63 292 856,59

z tego:
Wydatki Bieżące 54 578 641,29 2 940,00 10 486,30 54 586 187.59
Wydatki Majątkowe 8 706 669,00 31 960,00 31 960.00 8 706 669.00

|~(M0 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 245 246,29 11 060,00 14 482,30 2 248 668,59
Wydatki Bieżące 461 186,29 0,00 3 422.30 464 608.59
Wydatki Majątkowe 1 784 060,00 11 060.00 11 060,00 1 784 060.00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 294 486,29 11 060,00 14 482,30 297 908,59
Wydatki Bieżące 283 426,29 0.00 3 422,30 286 848.59
z rcgo.

- Wydatki jednostek budżetowych 283 426,29 0.00 3 422,30 286 848.59
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 281 991.69 0,00 3 422,30 285 413,99

Wydatki Majątkowe 11 060,00 1 1 060,00 11 060,00 11 060,00
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 060.00 11 060.00 11 060.00 11 060,00
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w arl.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych

11 060.00 11 060,00 0.00 0.00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

314 123,00 2 940,00 2 940,00 314 123,00

Wydatki Bieżące 314 123,00 2 940,00 2 940.00 314 123.00

75414 OBRONA CYWILNA 9 800,00 2 940,00 2 940,00 9 800,00
Wydatki Bieżące 9 800,00 2 940,00 2 940.00 9 800,00
z tego:

■ Wydatki jednostek budżetowych 9 800.00 2 940,00 2 940,00 9 800.00

. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 800.00 2 940,00 2 940,00 9 800,00

| 855 RODZINA 18 298 012,00 0,00 4 124,00 18 302 136,00
Wydatki Bieżące 18 298 012,00 0,00 4 124.00 18 302 136.00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIDCZENIA Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

7 427 595,00 0,00 4 124,00 7 431 719,00

Wydatki Bieżące 7 427 595.00 0,00 4 124,00 7 431 719.00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 778 949,00 0.00 124.00 779 073.00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 726 308,00 0,00 100.00 726 408.00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 641,00 0.00 24,00 52 665,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 648 646,00 0.00 4 000.00 6 652 646,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2 025 151,00 20 900,00 20 900,00 2 025 151,00

Wydatki Majątkowe 261 008.00 20 900,00 20 900,00 261 008.00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 026 846,00 20 900,00 0,00 1 005 946,00
Wydatki Majątkowe 40 900.00 20 900.00 0,00 20 000.00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 900,00 20 900,00 0,00 20 000.00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00
Wydatki Majątkowe 0,00 0.00 20 900.00 20 900,00
z lego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0.00 20|p00.00 20 900,00

Razem: 63 285 310,29 34 900,00 42^46,30 63 292 856,59
Koniec wydruku

MT OV1T
GMINY ŁĘCZYCE

. ©G/M l-'IS BUDŻET SOL



Dochody zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.59.2019 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 24 czerwca 2019r. 

84-218 ŁĘCZYCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 894,59

01095 Pozostała działalność 243 894,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 243 894,59

750 Administracja publiczna 83 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 594,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 249,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 249,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 46 345,00

852 Pomoc społeczna 50 075,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 836,00

2010
Dotacje ce owe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 836,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 961,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 961,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 278,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 479.00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 799,00

855 Rodzina 18 125 915,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 100 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 100 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 561 449,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 325,00



0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 50 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 404 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 326,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 310,00

85504 Wspieranie rodziny 401 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 401 140,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

60 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 000,00

Razem: 18 551 678,59



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
str.2

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 894,59

01095 Pozostała działalność 243 894,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 216,34

4300 Zakup usług pozostałych 2 131,30

4430 Różne opłaty i składki 239 112,35

750 Administracja publiczna 82 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 729.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 680,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 594,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 46,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 345,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 161,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 101,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00



4410 Podróże służbowe krajowe 87,00

852 Pomoc społeczna 46 596,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 836,00

3110 Świadczenia społeczne 2 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00

4300 Zakup usług pozostałych 37,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 961,00

3110 Świadczenia społeczne 3 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 799,00

855 Rodzina 17 968 574,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600.00

3110 Świadczenia społeczne 9 917 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 932.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00

4260 Zakup energii 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 059,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 624,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 344,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 404 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00



3110 Świadczenia społeczne 6 652 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 571,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 871.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 759.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 519,00

4260 Zakup energii 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 14 359,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 735,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 68,00

85504 Wspieranie rodziny 401 140,00

3110 Świadczenia społeczne 388 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 557,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
K

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

\
60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00

Razem; » -X , V 389 658,59
______ LZ_____ ___________

Tjdt



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24 czerwca 2019r.

WÓH GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49 

84-218 ŁĘCZYCĘ

Plan wydatków majątkowych na 2019r. (nie ujętych w WPF).
(zadania jednoroczne)

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
w roku 
2019

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyt
y •

pożycz
ki

środki 
pochodzą 

ce 
z innych 
źródeł

środki 
wymieni 

one 
w art.5 ust. 1 

pkt.2 i 3
u.f.p.

(środki 
unijne)

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10

l. 010 01010/
6210/1

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m.
Chmieleniec z materiałów przekazanych 
przez mieszkańców

75 000,00 75 000.00 GZUK

2. 010 01010/
6210/2

Modernizacja przepompowni ścieków 
Strzebielino - Zajączkowo 90 000,00 90 000,00 GZUK

3. 010 01010/
6210/3

Modernizacja sterowania w oczyszczalni 
ścieków w m. Bożepole Wielkie 160 000,00 160 000,00 GZUK

4. 010 01010/
6050/4

Projekt i przebudowa odcinka kanalizacji 
tłocznej w Strzebielinie Osiedlu

15 000,00 15 000,00 Gmina

5. 600 60014/
6300/5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo - Nawcz -Tłuczewo, na odcinku 
Nawcz - Osiek

645 344,00 645 344,00 SP Wejherowo

6. 600 60014/
6300/6

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo - Żelazno - DW 213 na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1458G 
do m-ci Swichowo o długości ok. 0,65 km

300 000,00 300 000,00 SP Wejherowo

7. 600 60095/
6050/7

Remont pokładu jezdnego mostu w m. 
Bożepole Małe - ul. Rzeczna 70 000,00 70 000,00 Gmina



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24 czerwca 2019r.

8. 600 60016/
6050/8

Wykonanie dok. projektowej dla budowy 
wyniesionego skrzyżowania ul. Sienkiewicza 
oraz Wyszyńskiego w m-ci Strzebielino

15.000,00 15.000.00 Gmina

9. 600 60016/
6050/9

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
ul. Szkolnej w Łęczycach

18 500,00 18 500,00 Gmina

10. 600 60095/
6050/11

Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wlk. 
Zakres Nr 3 Remont ul. Szkolnej wraz z 
chodnikiem

150.000,00 150.000,00 Gmina

11. 750 75075/
6050/10

Dostawa i montaż znaków informacyjno- 
promocyjnych „Witacze”

19 000,00 19 000,00 Gmina

12. 852
85219/

6060/01
Zakup serwera do serwerowni Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łęczycach 10.000,00 10.000,00

OPS
Łęczyce

13. 900 90015/
6050/1

Budowa 2 pkt. oświetlenia od ul. 
Paraszyńskiej w kierunku obiektu 
ogól no użytkowego w m. Bożepole Małe (dz. 
256)

19 000,00 19 000,00 Gmina

14. 900 90015/
6050/2

Projekt i budowa oświetlenia ul. 
Kraszewskiego w Strzebielinie Osiedlu

5 000,00 5 000,00 Gmina

15. 900 90015/
6050/3

Wykonanie koncepcji oraz dokumentacji 
projektowej dla budowy oświetlenia 
ulicznego do osady Karczemki

20 000,00 20 000,00 Gmina

16. 900 90015/
6050/4

Projekt i budowa 2 pkt. oświetlenia ulicznego 
w m. Brzeźno Lęborskie

25 000,00 25 000,00 Gmina

17. 010 01010/
6210/80

Budowa odcinka sieci wodociągowej na 
działkach 443, 445/4, 446/2 obręb Łęczyce 9 000,00 9 000.00 GZUK

18. 900 90017/
6210/6

Dotacja celowa - zakup zamiatarki wraz z 
potrzebnym sprzętem dla GZUK Łęczyce 91 000,00 91 000,00 GZUK

19. 900 90019/
6230/7

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
udzielana osobom fizycznym

2 000,00 2 000,00 Gmina

20. 900 90005/
6230/8

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych

10 000,00 10 000.00 Gmina



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24 czerwca 2019r.

wiitbrodt

21. 900 90005/
6230/9

Dot. celowa na dofinansowanie do wymiany 
pieców udzielana osobom fizycznym 60 000,00 60 000,00

—

Gmina

22. 900 90095/
6050/10

Odtworzenie odcinka przepustu rurowego na 
dz. 86/2 w m. Strzelęcino

17 000,00 17 000,00
Gmina

23. 926 92601/
6050/11

Budowa placu zabaw w m. Łęczyce 40 000,00 40 000,00
Gmina

24. 010 01010/
6050/27

Projekt budowy wodociągu na terenach PKP 
w Bożympolu Wielkim

12.000,00 12.000,00 Gmina

25. 010 01010/
6210/27

Budowa wodociągu na terenach PKP w
Bożympolu Wielkim

70.000,00 70.000,00 GZUK

26. 600 60016/
6050/10

Utwardzenie płytami jomb odcinka 45mb w 
Bożympolu Wielkim od ul.Chmielenieckiej 
do Przedszkola „Bajka”

26.950,00 26.950,00 Gmina

27. 600 60016/
6050/11

Dokończenie drogi w płytach jomb w 
m. Wysokie od wodociągu - kontynuacja 
rozpoczętego zadania

25.000,00 25.000,00 Gmina

28. 801 80101/
6050/92

Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole
Wielkie

40.000,00 40.000,00
SP Bożepole 

Wielkie

29. 801 80101/
6060/2

Zakup stolików i krzeseł do ZKiW Rozłazino 
w związku z wprowadzeniem oddziałów VII 
i VIII

10.000,00 10.000,00 ZKiW
Rozłazino

30. 900 90015/
6050/5

Projekt i wykonanie jednego punktu 
świetlnego na ulicy Okrężnej w Łęczycach 12.567,00 12.567,00 Gmina

31. 010 01010/
6230

Dotacje celowe na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym

37.000,00 37.000,00 Gmina

32. 600 60016/
6050/53

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
realizacja modernizacji drogi transportu 
rolnego Dzięcielec - Popowo w granicach 
administracyjnych gminy Łęczyce etap II

220.000,00 147.469,00 72.531,00 1
L

Gmina

33. 921 92195/
6050

Zakup materiałów do wykonania 
ogrzewania w użyczonym obiekcie 
świetlicowym w Wysokim

20.900,00 20.900,00 Gmina



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24 czerwca 2019r.

I
34. 010 01095/

6050/81
Zagospod. terenu sportu i rekreacji służące 
integracji mieszkańców sołectwa Rozłazino 11.060,00 1.060,00 10.000,00 Gmina

Ogółem 2 351 321,00 2 268 790,00 82.531,00



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24.06.2019r.

WÓJ1 GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 43 

84-218 ŁĘCZYCE

Plan wydatków majątkowych na 2019 (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki
(zadańia jednoroczne)

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania
Inwestycyjnego

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2019

Planowane wydatki
Jednostka 
organ izac. 
realizująca 

program 
lub 

koordynują 
ca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.l 

pkt.2 i 3 
u.f.p.

(środki unijne)

1 2 o3 4 5 6 7 8 9 10

1. 921 92105
6050/5A

(Bożepole Małe)
- Rozbudowa obiektu ogólnoużytkowego 
na terenie dz. 256

22 000,00 Gmina

926 92601
6050/5A

Doposażanie placu zabaw 7 636,00

2. 926 92601
6050/5B

(Bożepole Wielkie)
Doposażenie placu zabaw w urządzenia 
zabawowe

25 000,00 Gmina

921 92105
6050/5B

Konserwacja elementów małej
infrastruktury zlokalizowanych na terenie 
Parku Wiejskiego oraz rozszerzenie 
monitoringu terenu rekreacji

24 268,00

3. 600 60017
6050/5C

(Brzeźno Lęborskie)
Zakup pły t IOMB niezbędnych do 
utwardzeń dróg wewnętrznych na terenie 
sołectwa

49 268,00
Gmina



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24.06.2019r.

4. 926 92601
6050/5D

(Chmieleniec)
Zakup i montaż urządzeń placu zabaw 6 000,00 Gmina

— 600 60016
6050/5D

Zakup płyt 10MB niezbędnych do 
wykonania utwardzeń na terenie sołectwa 10 469,00 Gmina

5. 926 92105
6050/5E

(Chrzanowo)
Zakup materiałów budowlanych 
niezbędnych do budowy obiektu 
ogólnoużytkowego na terenie dz. 90/1

19 905,00 Gmina

6. 926 92601
6050/5F

(Dzięcielec)
- Budowa placu zabaw na boisku 
sportowym
- Doposażenie placu zabaw Dzięcielec 
wybudowanie

25 373,00 Gmina

7. 921 92105/
6050/5G

(Kaczko wo)
- Adaptacja poddasza świetlicy wiejskiej 
na cele kultury - 10 000.00
- Wykonanie kominka w wiacie 
ogólnoużytkowej - 8 406.00

18 406,00 Gmina

8. 600 60095/
6050/5H

(Łęczyce)
Zakup mat. budowl. niezbędnych do wyk. 
przebudowy odcinka wzdłuż, ul.Kościelnej 
w Łęczycach

10 000,00 Gmina

926 92601/
6050/5H

Zakup oraz montaż urządzeń do ćwiczeń 
oraz wyposażenia boiska sportowego 30 268,00 Gmina

9. 600 60016
6050/51

(Łęczyn)
Wykonanie remontu odcinka drogi 
gminnej na obszarze sołectwa

9 571,00 Gmina



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24.06.2019r.

10. 926 92601
6050/5J

(Łówcz Górny)
Modernizacja placu zabaw w m-ci Łówcz
Górny

15 000,00 Gmina

11. 926 92601
6050/5K

(Nawcz)
Modaernizacja placu zabaw oraz terenu 
rekreacji i sportu przy świetlicy w 
miejscowości Nawcz

11 679,00 Gmina

921 92105/
6050/5K

Zagospodarowanie terenu rekreacji 
pomiędzy kościołem a świetlicą 7 000,00

12. 926 92601
6050/5L

(Rozłazino)
Modernizacja terenów sportu oraz placów 
zabaw na terenie sołectwa
- Kontynuacja budowy placu zabaw m ni­
ci Jeżewo
- doposażenie placu zabaw w m-ci 
Dąbrówka Wielka
- Wykonanie monitoringu na terenie 
stadionu
- Wykonanie zadaszenia stołów oraz 
ławek na terenie stadionu

24 200,00 Gmina

921 92105/
6050/5L

Kontynuacja budowy wiaty 
ogólnoużytkowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu rekreacji (dz. 
Nr 8)

13 768,00

13. 921 92105/
6050/5Ł

(Strzebielino)
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
na dz. 305/7

38 268,00
Gmina



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.59.2019
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 24.06.2019r.

926
92601/
6050/5Ł

Modernizacja placu zabaw (uzupełnienie 
elementów urządzeń, doposażenie) 11 000,00 Gmina

14. 921 92105/
6050/5M

(Strzebielino Osiedle)
- Zagospodarowanie terenu rekreacji przy 
ul Leśnej

49 268,00 Gmina

15. 921 92105
6050/5N

(Strzelęcino)
Wyposażenie obiektu ogólnoużytkowego 
po byłej strażnicy OSP

8 979,00 Gmina

926 92601
6050/5N Doposażenie placu zabaw 6 974,00

16. 926 92601/
6050/50

(Swietlino) Doposażenie i modernizacja 
placu zabaw 7 000,00

Gmina

921
92105/
6050/50

Zagospodarowanie terenów rekreacji na 
terenie sołectwa (m.in. zakup donic, 
wykonanie orynnowania wiaty)

5 000,00

600 60016/
6050/50

Wymiana wiaty przystankowej wraz z 
wykonaniem utwardzenia z kostki bruk 7 000,00

17. 926 92601
6050/5P

(Wysokie)
- Doposażenie placu zabaw oraz terenu 
sportu w m-ci Wysokie (dz. 11)

20 250,00
Gmina

18. 600 60017
6050/5R

(Kisewo)
Zakup płyt IOMB niezbędnych do 
utwardzeń dróg wewnętrznych na terenie 
sołectwa

16 540,00
Gmina

19. 921 92105
6050/5S

Dąbrowa Brzezieńska 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
i sportowego na dz. 153/2 (11 etap budowy 
obiektu ogólnoużytkowego)

13 246,00
Gmina



RAZEM Fundusz Sołecki 513 336,00

Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.53.2019
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 2^.0^.2019

x

Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli: (Łącznie 49 655,00):

Sołectwo Bożepole Małe - Zakup wyposażenia budynku ogólnoużytkowego na dz. 256

Sołectwo Chmieleniec: - utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw i boisku - zakupy 
- przegląd, konserwacja urządzeń placu zabaw oraz przegląd traktorka do jego utrzymania

92105 §4210/5A

92601 §4210/5 D
92601 § 4300/5D

5 000,00 zł

1 700,00 zł
800,00 zł

Sołectwo Kaczkowo: zakup bramek do piłki nożnej
- zakup kwiatów na teren rekreacyjny - 700,00 zł
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa - 1 200,00 zł
- zakup pilarki wraz z oprzyrządowaniem - 4 000,00 zł
- przegląd i konserwacja placu zabaw
Sołectwo Kisewo - przegląd i konserwacja urządzeń placu zabaw
Sołectwo Łęczyce - zakup suszarki do węży strażackich
Sołectwo Łęczyn: zakup paliwa do wykaszarki i odśnieżarki - 500,00 zł
- zakup donic oraz kwiatów - 2000,00 zł
Sołectwo Łówcz Górny: przegląd i konserwacja placów zabaw
Sołectwo Nawcz: Przegląd i konserwacja placu zabaw
Sołectwo Rozłazino: zakup pompy szlamowej - 4.000,00 zł

zakup sprzętu sportowego do sali gimnastycznej dostępnej dla mieszkańców 
zakup materiałów promocyjnych (np. pakietów nagród, startowych) w ramach 
imprezy sportowej „Bieg po Radość z Życia”

Sołectwo Strzelęcino: Przegląd i konserwacja placu zabaw
Sołectwo Świetlino - ustawienie lustra drogowego

- konserwacja placu zabaw (w tym przegląd)
- zakup kwiatów i ziemi do gazonów' (donic)

Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska - przegląd i konserwacja placu zabaw

Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2019 wynosi: 562 991,00 zł

92601 § 4210/5G
92105 § 4210/5G

92601 § 4300/5G 
92601 § 4300/5R 

75412 § 4210/5H
92105 § 4210/51

92601 § 4300/5J
92601 § 4300/5K
75412 §4210/5L
92601 § 4210/5L

75075. §4210/5L
92601 § 4300/5N
60016 § 4300/50 
92601 § 4300/50 
92105 §4210/50 
92601 § 4300/5S

2.000,00 zł
5 900,00 zł

250,00 zł
1 000,00 zł 
9 000,00 zł
2 500,00 zł

618,00 zł
4 379,00 zł
4 000,00 zł
3 000,00 zł

4 300.00 zł
995.00 zł

1 000,00 zł
1 713,00 zł
1 000,00 zł

500,00 zł


